ASSESSORIA  NA  ÁREA  ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL,  ACOMPANHANDO  A  ATIVIDADE  PRESTADA  POR
OUTROS SETORES ADMINISTRATIVOS E TÉCNICOS CONTÁBEIS,
DE  MODO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.

VALOR  GLOBAL:  29.750,00  (Vinte  e  Nove  Mil  e  Setecentos  e
Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 02/06/2023 à 31/12/2023

DATA E ASSINATURA: Caiçara do Rio do Vento – RN, 02 de Junho
de 2023, FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR, Presidente e empresa
Contratada.